0000-0100577628/03/2025 393804614 R-0433-01121265 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007582028/03/2025 393803514 R-0433-01121266 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 83/100

TOTAL $ 1,468,316.831,213,484.98
SUB

TOTAL
254,831.8521.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8542374

Cuenta : 014339
0000-1007583728/03/2025 393825914 R-0433-01121395 86,041.70 11,163.31 0.00 0.00 0.00 97,205.01

0000-1007584731/03/2025 393925114 R-0433-01124563 101,194.53 17,615.29 0.00 0.00 0.00 118,809.82
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007585531/03/2025 393938814 R-0433-01124577 150,210.63 44,976.65 0.00 0.00 0.00 195,187.28
61-GUANTES

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 83/100

TOTAL $ 1,468,316.831,213,484.98
SUB

TOTAL
254,831.8521.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8542374